
Theater
Wesley Hissel, w.hissel@friendlyfire.nl

Artist Website

Braindogs

Sandra van Nieuwland

Douwe Bob https://www.douwebobmusic.com/

Dr. Juriaan https://dokterjuriaan.nl/

Sem Jansen https://semjansen.com

The Songwriters Club https://www.songwritersclub.nl/

Rudolph's Bakery Live

Kovacs

Diederik Jekel https://www.diederikjekel.nl/

Pater Moeskroen https://www.patermoeskroen.nl/

Niels Geusebroek https://www.nielsgeusebroek.nl/

Hippe Gasten http://www.hippegasten.nl


